520. Tabem fluentis vulneris ] Flor.

Ta-

Traditque nobis ungulæ insertum suæ,  
Quam forte lœva sciderat avulsam manu.  
Tum verba moriens addit: hoc, inquit, magæ  
Dixere amorem posse desigi inalo.  
Hoc docta Mycale Thessalas docuit nurus, 525  
Unam inter omnes Luna quam sequitur magam,  
Astris relictis. illitas vestes dabis  
Haç, inquit, ipsa tabe, si pellex tuos  
Invisa thalamos tulerit, & conjux levis  
Aliam parenti dederit altifono nurum.  
Hoc nulla lux aspiciat, hoc tenebræ tegant  
Tantum remotæ. sic potens vires suas  
Sanguis tenebit: verba deprendit quies.  
Mortemque lassis intulit membris sopor.  
Tu, quam meis admittit arcanis fides, 535  
Perge, ut nitentem virus in vestem datum,  
Mentem per artus adeat, & tactu intimas  
Intret medullas. Nutr. Ocius jussa exequar,

530

535

Alum-

*Tabum fluentem: & sequenti, unguale  
insertum suæ.* Servius ad 4. Æneid. Et  
terram tabo maculant. *Corrupto sanguine.* Gronovius.

524. *Malo*] Veneno incantato, *Id.*  
525. *Dolba*] Veneficiorum & magæ perita. *Idem. Mycale*] Ovidius Metamorph. 12. -- *Orio* Mater erat Mycale, quam deduxisse canendo, *Sæpe relutantis constabat cornua luna.* hinc itaque locus ille desuntus fuit. *Delr. Thessalas*] Mulieres Theiss. incantamentis famosos. *Farnabius.*

526. *Inter omnes Luna quam sequitur magam*] Flor. melius, *magas.* Gronovius. *Luna*] Incantata. Hippol. 420. *Farnabius.*

529. *Et conjux*] Et Hercules aliam duxerit uxorem Iovi nuturam futuram. *Idem.*

531. *Hoc nulla*] *Mnōδ' ὄψεται γινόμενη φίγη* Θεοὶ ήλιος *Mnōδ' ἐρκετοῖς πορφυρὸῖς φαίσθων τέλεσι.* *Idem.*

533. *Verba*] Hæc Nelli verba mors exceptit, insequa est. *Idem.*

536. *Nitentes virus in vestes satum*] Flor. nitentem virus in vestem datum.

ut Livius, *album in vestimentum ad-  
dere.* Gronovius.

537. *Et tactus sinus*] Lipsius, cum in MSS. reperisset, *tactus imas*, conje-  
cit, *tactus intimas.* Delrius fateatur *tac-  
tus sinus* non quadrare: itaque si  
pariatur versus, se lecturum, *tactus  
imas*: accueiunt tamen Lipiano. At  
Gruterus medicinam se facere putat  
abjectu litera *tactus sinus*. Si sic age-  
re velimus, & vulgata possit defendi,  
ut *tactus sinus* sit uncta sinuosa vellis  
vi & efficacia sua medullas intret. Sed  
Heinsianus major, *tacitus imas*, Flor.  
*tacitus mas.* Itaque videtur libritius  
lucrificisimiles literas, cum scri-  
ptum reperisset: & tacitus intumas  
intret medullas. Tacitus est non fla-  
tim intellectum, *Idem.*

539. Deum

Alumna. precibus tu Deum invictum advoca,

Qui certa tenera tela dimitit manu.

540

Deian. Te te precor, quem mundus & superi timent;

Et æquor, & qui fulmen Atnæum quatit,

Timende matri teliger sœvæ puer;

Intende certa spiculum velox manu

Non è sagittis levibus. ex humero, precor,

545

Graviore profer, quod tuæ nondum manus

Misere in aliquem. non levi telo est opus,

Ut amare possit Hercules. rigidas manus

Intende, & arcum cornibus junctis para.

Nunc nunc sagittam prome, qua quondā horridus 550

Jovem petisti; fulmine abjecto Deus

Cum fronte subita tumuit, & rapidum mare

Taurus puellæ vector Assyria scidit.

Immitte amorem. vincat exempla omnia.

Amare discat conjugem. si quas decor

555

Ioles inussit pectori Herculeo faces,

Extingue totas. peribbat flammæ mei.

Tu fulminantem sœpe domuisti Iovem,

Tu

539. *Deum*] Cupidinem. *Farnab.*

541. *Te te precor quem mundus*] Flor.

Tedepror. Compositum pro simplifici. *Gronovius.* *Quem mundus*] Quem

aumina, animaliaque cœlestia, terrena

& mariuina timent. *Farnabius.*

542. *Qui fulmen*] Jupiter, qui ful-

mina Cyclopibus in Atnæis antris fa-

bricata torquet. *Idem.*

543. *Timende matri*] Cum ne ab

ipsa quidem te abstineas. hoc enim

Venus apud Lucianum queritur. *Dels.*

*Teliger sœvæ puer*] Flor. te aliger. *Te-*

*liger*] Epops τοξότης. *Farnab.*

545. *Non è sagittis levibus, è nervo*]

Raphaelius notavit omnes fere MSS.

ex numero. Ita cum edidisset Grute-

nus, emendationem certam putabat.

Sed certius, quod significat Florenti-

nus: ex umero. Lege igitur: ex humero,

precor, Graviore profer. Ex parte co-

rti five pharetræ, quæ maxime hu-

metum tuum gravat, quia graviores

sagittas continet. *Gronovius.* *Nervo*]

Arcu. arcus chorda. *Farnabius.*

546. *Quod tua*] Αβλῆνε ὅισπεν. *Id.*

552. *Cum fronte*] Cum Iovi in tau-

rum verso erumpente subito cor-

nua, &c. Hippol. 302. *Farnabius.* *Et*

*rapidum mare*] Flor. ravidum. Infa-

num. *Gronovius.* *Rapidum*] Fretum è

Phoenicia in Cretam trajiciens. *Far-*

*nabius.*

554. *Omnia*] Omnia qui amore

insaniverunt. *Idem.*

555. *Amare discat conjuges*] Immo,

conjugem, ut Flor. *Qui* & statim: *si*

*quas decor Ioles inusit*, non *Immisit*

*Ioles*. Ciceroni & Livio frequens. *Gro-*

*novius.* *Conjuges*] Quas (pellibus de-

ditus) contempnere solet: ut Megaram

& me. *Idem.*

559. Ge-

Tu furva nigri sceptra gestantem poli,  
Turbæ ducem majoris, & dominum Stygis. 560  
Tu, qui noverca es gravior irata deus,  
Cape hunc triumphum. solus evince Herculem.  
Nutr. Prolata vis est, quæque Palladia colu  
Lasavit omnem texta famularem manum.  
Nunc congeratur virus, ut vestis bibat  
Herculea pestem. precibus augebo malum.  
In tempore ipso gnavus occurrit Lichas.  
Celanda vis est dira, ne pateat, doli.  
Deian. O, quod superbæ non habent unquam domus,  
Fidele semper regibus nomen, Licha, 570  
Cape hos amictus, nostra quos nevit manus,  
Dum vagus in orbem fertur, & victus mero  
Tenet feroci Lydiam gremio nurum,  
Nunc poscit Iolen. sed jecur fors horridum